
Okresní fotbalový svaz Havlíčkův Brod 
Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ:22882849 
Telefon: 739 683 588, e-mail: ofshb@seznam.cz 

 
 
 
 

Zápis ze zasedání KR č.2. SR 2021/2022 
9.9.2021 17:00 

 
Přítomni: Olga Zadinová, Zdeněk Niederle, Milan Ondráček 
Hosté: Luboš Vaněk 
 
 

1) Protest Nové Vsi u Světlé 
 
KR obdržela protest Nové Vsi u Světlé k utkání Herálec – Nová Ves u Světlé.  
Po prověření tohoto protestu a zjištění doplňujících informací od delegovaného rozhodčího, KR 
rozhodla, že přestupek, který uvedl rozhodčí v ZoU je popsán standartním způsobem, v souladu 
s pokyny k popisu přestupků uváděných v ZoU rozhodčím. Na utkání nebyl přítomen delegát, ani 
nebyl pořízen videozáznam. KR vychází ze správně popsaného popisu přestupku v ZoU a proto 
považuje protest za neoprávněný. 
 
 

2) Obsazení rozhodčích 7 a 8 kolo 
 
KR OFS Havlíčkův Brod schvaluje předložený návrh obsazení soutěží 7. a 8. kola  
 
 

3) VPR KFS Vysočina 
 
26.8.2021 proběhl vzdělávací program pro rozhodčí v Jihlavě. Seminář byl rozdělen na teoretickou 
část a na nácvik herních situací v praxi, vše pod dohledem profesionálních rozhodčích I. a II. ligy. 
Za OFS Havlíčkův Brod se VPR zúčastnili Ondřej Novák, David Zelingr a Ondřej Muzikář.  
 
Další VPR se uskuteční 30.9.2021 od 16:00 v Jihlavě. 
 
 

4) Trestné body udělované rozhodčím 
 
Rozhodčí Ladislav Culka – administrativní pochybení v utkání 2021611A1A0403 – udělen 1 TB 
 
Rozhodčí Ladislav Culka dosáhl 1 TB a je předán DK OFS Havlíčkův Brod s návrhem pokuty 200 Kč. 
 
 
 
 



 
5) Různé 

 
- KR je spokojena s včasnými omluvami rozhodčích z utkání (min. 10 dní před utkáním) 
- KR je spokojena s kvalitou vyplňování ZoU a s přesnými popisy přestupků dle MP č.2. 
- KR upozorňuje rozhodčí na účtování dopravného dle nejkratší trasy podle webu mapy.cz + 

popis ve zprávě rozhodčího 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Zapsal:          
Zdeněk Niederle         Olga Zadinová 



 člen KR OFS HB                                předsedkyně KR OFS HB 


